香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負

根據該提案，本集團將有權提早償還部分或全部現債務以進一步減少現債務人
民幣677,500元（倘提早償還）。反之，根據該提案，倘本集團無法按經修訂還款時
間表償還現債務，現債權人將有權撤銷已授予本集團的減債額度及經修訂還款
時間表。

債務重組的財務影響目前正由管理層進行評估，並將由本集團核數師於本集團
截至二零二一年十二月三十一日止年度的綜合財務報表定稿時進行審核。股東
及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
中國秦發集團有限公司

主席
徐達

廣州，二零二一年五月十日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事徐達先生、白韜先生、王劍飛女士及
譚映忠先生；以及獨立非執行董事劉錫源先生、沙振權教授及靜大成先生。

– 2 –